2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019                                                                                               № 551

станица Новотитаровская

О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности Новотитаровского

сельского поселения Динского района
В результате проведенной внеплановой инвентаризации водопроводной сети на территории Новотитаровского сельского поселения, руководствуясь статьями 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, на основании распоряжения администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.07.2019 № 39-р «О проведении внеплановой инвентаризации водопроводной сети, находящейся на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района (Казна), в основные средства согласно перечня (Приложение).

2. Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района (Казна) согласно перечня (Приложение).
3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская) на основании Акта результатов проведения внеплановой инвентаризации водопроводной сети, находящейся на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.10.2019, проведенной оценки объектов водоснабжения, внести изменения в характеристики объектов основных средств и принять основные средства к учету согласно перечня (Приложение).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                          С. К. Кошман